ДИРЕКТОРУ
Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Орловская детская хореографическая школа»
РЫЧКОВОЙ Р.Э.
_______________________________
_______________________________
  ФИО родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________
_________________________________________________________________________
в ____________ класс
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование программы)
Сведения о ребенке:
дата рождения____________________________________________________________
гражданство______________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать:
ФИО____________________________________________________________________
контактный телефон_______________________________________________________
фактическое место проживания______________________________________________
_________________________________________________________________________
отец:
ФИО____________________________________________________________________
контактный телефон_______________________________________________________
фактическое место проживания______________________________________________
_________________________________________________________________________
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными   программами ознакомлен(а):   ________________  подпись родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении:

Согласен (на) _____________________________________________________________
                 (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

 «____» _______________ 20____год                   _________________________________
                                                                                     подпись родителя (законного представителя)

Оценки просмотра

	Внешний  вид
	Подъем
	Шаг
	Выворотность
	Гибкость
	Ритмика
	Прыжок
	Итого

	в сторону
	вперед

	вперед
	назад

Решением экзаменационной комиссии  принят в ___________________ класс

Подписи членов экзаменационной комиссии  ______________________________

                                                                       ______________________________

                                                                       ______________________________

присвоить лицевой №    _____________   приказ №_________ от ________________

отчислен из   ____________  класса        приказ №________ от __________________